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Brf Fredriks Udde

Plan

Klädkammare 
Garderob
Skjutdörrsgarderob
Städskåp
Städskåpsinredning

Riksbyggen reserverar sig för ev. tryckfel och förbehåller sig rätten till ändringar

N

Linneskåp
Kylskåp
Frys
Kyl / Frys
Diskmaskin

M Mikrovågsugn i överskåp
U/M Högskåp med ugn och mikrovågsugn

 U Spishäll alt. spishäll med inbyggnadsugn
ELC Elcentral

Frånvalsvägg

Fasad mot gårdSektion

TM Tvättmaskin
TT Torktumlare
KM Kombimaskin
HT Handdukstork
TF Takfönster

Torg

Gård0
1
2
3
4
5

Teckenförklaring   Generell takhöjd, TH 2500mm, om inget annat anges. Generell bröstningshöjd, BH 600mm, om inget annat anges
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2 RoK, 61m Hus 3, Lgh 3134 &
Lgh 3144
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Fredriksskansgatan

HR1

Brf Fredriks Udde
Vår – Lgh 31342 RoK, 61 m2


